[image: image1.jpg]

	 ВІЦЕБСКІ  РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ
                     РАШЭННЕ
17 декабря 2024 г.
№

 2512
г.Віцебск
	ВИТЕБСКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  РЕШЕНИЕ
г.Витебск

Об изменении решения Витебского
районного исполнительного комитета
от 12 декабря 2024 г. № 2495
На основании пункта 2 части пятой статьи 24, части седьмой статьи 45 Избирательного кодекса Республики Беларусь Витебский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
В решение от 12 декабря 2024 г. № 2495 «Об определении помещений для проведения встреч кандидатов в Президенты Республики Беларусь, их доверенных лиц с избирателями, а также для предвыборных собраний, организуемых избирателями» внести следующие изменения:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Определить в Витебском районе перечень помещений для проведения встреч кандидатов в Президенты Республики Беларусь, их доверенных лиц с избирателями, а также для предвыборных собраний, организуемых избирателями, согласно приложению.»;

дополнить приложением (прилагается).

Председатель                                                                 С.В.Егоров
СОГЛАСОВАНО

Витебская районная комиссия
по выборам Президента

Республики Беларусь
Соколовская 64 82 45
Приложение

к решению

Витебского районного исполнительного комитета .07.2016 №_

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений для проведения встреч кандидатов в Президенты Республики Беларусь,
 их доверенных лиц с избирателями, а также для проведения предвыборных собраний, организуемых избирателями
1. Актовый зал государственного учреждения образования «Бабиничская средняя школа Витебского района имени Героя Советского Союза Е.В.Василевского» (аг.Бабиничи, ул.Калинина, д.1Б).
2. Помещения государственного учреждения образования «Ольговская базовая школа Витебского района имени пионера-героя Геры Щербакова» (аг.Ольгово, ул.Центральная, д.78А).
3. Зрительный зал филиала «Вороновский сельский дом культуры» государственного учреждения культуры «Витебский районный центр культуры и творчества» (аг.Вороны, ул.Ленинская, д.38).
4. Помещения филиала «Вымнянский сельский дом культуры» государственного учреждения культуры «Витебский районный центр культуры и творчества» (аг.Вымно, ул.Угловского, д.20).
5. Помещения Запольского сельского исполнительного комитета (д.Заполье, ул.Советская, д.29).
6. Помещения Задубровского сельского исполнительного комитета (аг.Задубровье, ул.Молодежная, д.8).
7. Зрительный зал филиала «Зароновский сельский дом культуры» государственного учреждения культуры «Витебский районный центр культуры и творчества» (аг.Зароново, ул.Приозёрная, д.2).
8. Помещения Зароновского сельского исполнительного комитета (д.Пестуница, ул.Коммунистическая, д.5).
9 Помещения Куринского сельского исполнительного комитета (д.Курино, ул.Центральная, д.33а).
10. Зрительный зал клуба частного дочернего унитарного предприятия «Санаторий «Лётцы» (д.Малые Летцы).
11. Зрительный зал филиала «Кировский сельский клуб» государственного учреждения культуры «Витебский районный центр культуры и творчества» (аг.Кировская, ул.Мира, д.2А).
12. Помещения государственного учреждения дополнительного образования детей и молодежи в сфере культуры «Старосельская детская школа искусств» Витебского района (д.Старое Село, ул.Ерзикова, 2).
13. Помещения государственного учреждения образования «Должанская средняя школа Витебского района» (д.Должа, ул.Советская, д.1).
14. Конференц-зал государственного учреждения образования «Мазоловская средняя школа Витебского района имени В.А.Хабарова» (аг.Мазолово, у.Мелиораторов, д.3).
15. Помещения государственного учреждения образования «Лужеснянская базовая школа Витебского района» (д.Лужесно, ул.Лынькова, д.3А).
16. Зрительный зал государственного учреждения культуры «Витебский районный центр культуры и творчества» (аг.Новка, ул.Центральная, д.1).
17. Актовый зал государственного учреждения образования «Октябрьская средняя школа Витебского района имени Героя Советского Союза И.П.Соболева» (аг.Октябрьская, ул.Октябрьская, д.8).
18. Помещения государственного учреждения образования «Коптянская базовая школа Витебского района имени Героя Советского Союза Г.С.Григорьева» (аг.Копти, ул.Школьная, д.2).
19. Помещения государственного учреждения культуры «Витебская районная централизованная библиотечная система» (аг.Тулово, ул.Витебская, д.2).
20. Зрительный зал филиала «Шапечинский сельский клуб» государственного учреждения культуры «Витебский районный центр культуры и творчества» (аг.Шапечино, ул.Молодежная, д.2Г).
21. Зрительный зал филиала «Суражский горпоселковый дом культуры» государственного учреждения культуры «Витебский районный центр культуры и творчества» (г.п.Сураж, ул.Советская, д.3).
22. Зрительный зал филиала «Яновичский горпоселковый дом культуры» государственного учреждения культуры «Витебский районный центр культуры и творчества» (г.п.Яновичи, ул.Унишевского, д.1).
[image: image1.jpg]